
 
 

О П Ш Т И Н А   Ш Т И П 

 

 

Ф 7.5 /3-1:: Издание 1 :: 22.03.2016 :: Страница 1 од 1 :: 

                                                                                          До:    Општина ШТИП     

                                                                           Одделение за урбанизам и  градежништво,                                                           

        станбени работи  и  заштита на животната средина 

                                                                                                                                                                     Образец бр.1 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ 

ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ииззввоодд  оодд  ууррббааннииссттииччккии  ппллаанн  оодд  ооппшшттииннаа  

  

Од ____________________________________________________, со ембг/едб 

, улица ___________________________________, 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________,  

за издавање на извод од план за КП бр.__________, УП бр. _______________________,  

на улица ____________________, во ______________________. 

Барањето ми е потребно за __________________________________________________ 

 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Уплатница во износ од 550,00 денари за  платени административни     

такси на жиро сметка.  

Цел на дознака -административна такса----, примач-Трезорска сметка- Општина 

Штип, банка -Народна банка на РМ, сметка -100000000063095,  

уплатна сметка -840 17403182,приходна шифра-722315 00. 

 

Документи кои ги обезбедува општината: 

1. Копие од катастарски план, и 

         Барател 

________, _____. 20 ____година               _____________________ 

*  Општината се обврзува дека со личните податоци на граѓанинот ќе располага согласно Законот за заштита на            

личните податоци и ќе ги употребува исклучиво за намената заради која се оставени.  

       


